平成31年4月吉日
会員の皆様

父母の会会費納入のお願い

（既に総会等で入金済みの方は行き違いです。ご了承ください。）

                                          佐賀県肢体不自由児者父母の会連合会

                             会長   福 市 繁 幸

皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度も、活動がさらに活発となるよう努力しますので、肢体不自由児者父母の会の活動への積極

的な御参加を心からお待ちしています。

さて、総会等での入金ができなかった会員の皆様には、平成 31 年度の会費の振り込みについて、

下記により何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 県肢連会費２，０００円 ※活動内容はリーフレット、総会資料、フェイスブック等を参照下さい。

２ 佐賀市父母の会会費 １，０００円（佐賀市在住の方のみ。他支部は別途）

※活動内容 ワンコイン地域生活支援事業実績に応じて 4000 円助成、全大会・医療との連携事業、県肢連事
業参加個人負担軽減助成、個別相談受付、チャレンジドフォーラム参加助成など。

３ 入金の方法  お手数ですが、下記により振込をお願いいたします。

⑴振込金額  県肢連会費のみの場合は、2000円振込。佐賀市在住の方は、3,000円振込をお願いします。

⑵振込のときの注意 振込人の頭に 支部名＜学年＞を入れてください。 金立小 3〇〇、佐賀市〇〇）

⑶振込先 ■佐賀銀行県庁支店 普通３０３１８５４ （振込手数料有料）

佐賀県肢体不自由児者父母の会連合会 会長福市繁幸（団体専用口座）

■ゆうちょ銀行 （「フクイチシゲユキ」振込専用口座）

・ゆうちょ銀行からの振込み（振込手数料月 1回無料）記号１７７１０ 番号１８２９６７５１

・他の銀行からの振込み（振込手数料有料）店名七七八 店番７７８  番号１８２９６７５

⑷領収証 振込の場合は、双方に証拠が残りますので原則として領収証の発行はしません。必要な場合

は、発行しますので、下記あてにメールでお知らせください。メールでお届けいたします。

４ 自動送金サービス手続き（希望者のみ） ※佐賀銀行またはゆうちょ銀行で手続きが必要です。

佐賀銀行又はゆうちょ銀行で上記のそれぞれの同じ金融機関口座へ自動送金する手続き（毎年５月末日
2000 円引落を申込）ができます。※振込手数料は佐銀 108 円、ゆうちょ 123 円と低額です。佐賀銀行は
契約料が最初だけ 540 円かかりますがゆうちょ銀行は無料です。また、佐賀銀行は５年ごとに継続手続き
が必要です（継続手続に契約料は不要）が、ゆうちょ銀行は契約解除をしない限り継続できます。

＜連絡先＞佐賀県肢体不自由児者父母の会連合会  担当井上・福市

〒840-0826 佐賀市白山 2-1-12 佐賀市民活動プラザ ブース№３

電話 ０９５２-９７-５５６７ FAX０９５２-９７-５５６８

Ｅ－ｍａｉｌ sagakenshiren@yahoo.co.jp

＜福市携帯＞ 090-9409-2878 ライン ID: fukuichi2001

＜福市 Email＞ fukuichi2001@yahoo.co.jp